２－２４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　幌加内町選挙管理委員会

　　委員長　　谷　川　　　優　　様

　　　　　　　　　　　　　幌加内町長選挙

　　　　　　　　　　　　　候補者(自署)　　　　　 　　　　　　㊞
受　　　　領　　　　書
　下記のとおり受領しました。

　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．選挙運動用自動車(船舶)表示板　　　　　　　１枚

　　２．選挙運動用拡声機表示板　　　　　　　　　　１枚

　　３．街頭演説用標旗　　　　　　　　　　　　　　１枚

　　４．乗車(船)用腕章　　　　　　　　　　　　　　１組(４枚)

　　５．街頭演説用腕章　　　　　　　　　　　　　　１組(１１枚)